
ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης»

[1]

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο

Αγροτικής Ανάπτυξης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Ταχ. Διεύθυνση: Λ.Δημοκρατίας 1
Πληροφορίες: Ν. Κολάτσος, Ι. Αμαξόπουλος
Τηλέφωνο:2531350439, 2531350443
Fax:
Email: dao@pamth.gov.gr  

Προς: Πίνακα Διανομής

4η Τροποποίηση της υπ. αριθμ. ΦΜ4.1/45/28-1-2020 (ΑΔΑ Ω94Ε7ΛΒ-3ΘΟ) απόφασης ανάρτησης 
πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από 
συλλογικά σχήματα για ένταξη στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και στη Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020 στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 13849/14.12.2017 
Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, ΦΕΚ 87/Α, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως κάθε φορά ισχύει.

2. Το  Π.Δ. 144/23-12-2010  (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός  της  Περιφέρειας  
Ανατολικής  Μακεδονίας & Θράκης», όπως κάθε φορά ισχύει.

3. Την αριθ. 30/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης (ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΚΟΥΣΙΑΣ 
ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ) για την… επικύρωση των αποτελεσμάτων των ….περιφερειακών εκλογών … 
2019 και ανακήρυξης …… Περιφερειάρχη ….της Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης…».

4. Το από 30/08/2019 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΡΚΩΜΟΣΙΑΣ του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης.

5. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014, ΦΕΚ 265/Α, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 

0001754299

mailto:dao@pamth.gov.gr
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A994%CE%957%CE%9B%CE%92-3%CE%98%CE%9F?inline=true
ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης»

[2]

(ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και 
άλλες διατάξεις».

6. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα 
το “8.2.4. M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)” όπως κάθε φορά 
ισχύει.

7. Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 
έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά 
ισχύει.

8. Την με αρ. πρωτ. 1065/19-4-2016 ΥΑ, ΦΕΚ 1273/Β, με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 
2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά.

9. Την με αρ. πρωτ. 13158/28-11-2017 YA, ΦΕΚ 4302/Β, με θέμα «Καθορισμός πλαισίου 
εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν 
στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 όπως κάθε φορά ισχύει.

10. Την με αρ. πρωτ. 13849/14.12.2017 ΥΑ, ΦΕΚ 4543/Β, με θέμα, «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014 – 2020, Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε 
υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές 
εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» όπως ισχύει κάθε 
φορά

11. Την με αρ. πρωτ. 2545/17-10-2016, ΦΕΚ 3447/Β, Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. 
Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις 
Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, 
ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» όπως ισχύει κάθε φορά.

12. Τις αιτήσεις στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν 
στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και στη Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων 
που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ 
2014-2020, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα 
Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ),  στο πλαίσιο της σχετικής πρόσκλησης (ΥΑ 
13849/14.12.2017, ΦΕΚ 4543/Β).

13. Τα πορίσματα («Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και «Έντυπο Γνωμοδότησης Αίτησης 
Στήριξης») των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών επί των αιτήσεων 
στήριξης, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο ΠΣΚΕ.

ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης»

[3]

14. Την υπ’αριθμ. ΦΜ4.1/45/28-1-2020 (ΑΔΑ Ω94Ε7ΛΒ-3ΘΟ) Απόφαση με θέμα «Ανάρτηση 
πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από 
συλλογικά σχήματα για ένταξη στη Δράση 4.1.1 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης’’ και στη Δράση 4.1.3 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος’’ του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 13849/14.12.2017 
πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’αριθμ.Φ.Μ4.1/121/01-02-2020 (ΑΔΑ : ΨΓΒΕ7ΛΒ-ΘΗΡ) και Φ.Μ4.1/160/17-03-2020 (ΑΔΑ : 
ΩΤ0Γ7ΛΒ-ΟΥ0)  και ΦΜ4.1/195/31-3-2020 (ΑΔΑ : 6ΧΕΒ7ΛΒ-Τ9Ζ) σχετικές Αποφάσεις μας.

15. Τις ενδικοφανείς προσφυγές που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό 
Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. 
ΦΜ4.1/45/28-1-2020 (ΑΔΑ Ω94Ε7ΛΒ-3ΘΟ) απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων 
διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από συλλογικά σχήματα, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

16. Τα πορίσματα («Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων» και «Έντυπο Αξιολόγησης 
Ένστασης Αίτησης Στήριξης») της εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών από τις αρμόδιες 
γνωμοδοτικές επιτροπές, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο ΠΣΚΕ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την 4Η τροποποίηση της υπ’αριθμ. ΦΜ4.1/45/28-1-2020 (ΑΔΑ Ω94Ε7ΛΒ-3ΘΟ) Απόφασης με θέμα 
«Ανάρτηση πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν 
από συλλογικά σχήματα για ένταξη στη Δράση 4.1.1 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης’’ και στη Δράση 4.1.3 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος’’ του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 13849/14.12.2017 πρόσκλησης 
υποβολής αιτήσεων στήριξης» και δημοσιοποιούμε επικαιροποιημένους πίνακες αξιολόγησης 
διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης και συγκεκριμένα:

1. Πίνακες αιτήσεων που επιλέγονται για στήριξη (Παράρτημα Ι - Πίνακας Δικαιούχων ), ανά 
δράση. Ο πίνακας 1 αφορά τη δράση 4.1.1 και περιλαμβάνει 48 επιλέξιμες αιτήσεις που 
καλύπτονται από τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης στην Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης συνολικού ποσού δημόσιας δαπάνης 13.528.245,25 €. Ο πίνακας 2 
αφορά τη δράση 4.1.3 και περιλαμβάνει 4  επιλέξιμες αιτήσεις που καλύπτονται από τον 
προϋπολογισμό της πρόσκλησης στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
συνολικού ποσού δημόσιας δαπάνης 275.669,10 €.

2. Πίνακα αιτήσεων, ανά δράση, που δεν επιλέγονται για στήριξη διότι δεν πληρούν τις 
προϋποθέσεις επιλεξιμότητας (Παράρτημα Ι - Πίνακας Απορριπτόμενων). Ο πίνακας 3 αφορά 
τη δράση 4.1.1 και ο πίνακας 4 αφορά τη δράση 4.1.3.

https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A994%CE%957%CE%9B%CE%92-3%CE%98%CE%9F?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A8%CE%93%CE%92%CE%957%CE%9B%CE%92-%CE%98%CE%97%CE%A1?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A9%CE%A40%CE%937%CE%9B%CE%92-%CE%9F%CE%A50?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A7%CE%95%CE%927%CE%9B%CE%92-%CE%A49%CE%96?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A994%CE%957%CE%9B%CE%92-3%CE%98%CE%9F?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A994%CE%957%CE%9B%CE%92-3%CE%98%CE%9F?inline=true
ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης»

[4]

3. Ο νόμιμος εκπρόσωπος του συλλογικού σχήματος, οφείλει να εισέρθει στο Πληροφορικό 
Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.ependyseis.gr , 
χρησιμοποιώντας το όνομα χρήστη και τον κωδικό πρόσβασης και να ανατρέξει στο «Πρακτικό 
της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων» και στο «Έντυπο Αξιολόγησης Ένστασης Αίτησης 
Στήριξης» στα οποία περιέχονται τα αναλυτικά αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου και 
τυχόν ειδικοί όροι.

4. Μετά τη δημοσίευση των πινάκων της παρούσας δεν προβλέπεται η δυνατότητα άσκησης 
ενδικοφανούς προσφυγής.

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο «Διαύγεια», να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ 2014-2020 και να αναρτηθεί στην 
έδρα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και στις έδρες των ΔΑΟΚ των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

Με ευθύνη των οικείων ΔΑΟΚ, αποστέλλεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, στις ηλεκτρονικές 
διευθύνσεις που έχουν δηλώσει στο ΠΣΚΕ ο νόμιμος εκπρόσωπος του συλλογικού σχήματος 
και ο συντάκτης της αίτησης, ενημέρωση σχετικά με την ανάρτηση του πίνακα και τον ΑΔΑ του 
στο «Διαύγεια».

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης»

[5]

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Αποδέκτες προς ενέργεια
1. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας

2. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής (ΕΥΕ) ΠΑΑ 2014-
2020

ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης»

[6]

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α Κωδικός 
Έργου Περιφέρεια Δήμος ΤΚ Επιλέξιμος 

Προϋπολογισμός
Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη

Βαθμο-
λογία

1 ΣΒΕΛ-21939 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Παγγαίου 64007 734.007,86 € 440.404,72 € 95,75

2 ΣΒΕΛ-22798 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Νέστου 64200 999.960,00 € 599.976,00 € 74,90

3 ΣΒΕΛ-14394 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Καβάλας 65302 628.203,00 € 376.921,80 € 70,73
4 ΣΒΕΛ-19093 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Δοξάτου 66300 505.670,00 € 303.402,00 € 68,90
5 ΣΒΕΛ-18752 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Νέστου 64200 552.250,00 € 331.350,00 € 66,40
6 ΣΒΕΛ-19472 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κάτω Νευροκοπίου 66033 491.899,00 € 295.139,40 € 64,90
7 ΣΒΕΛ-21365 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Προσοτσάνης 66200 381.520,84 € 228.912,50 € 64,70
8 ΣΒΕΛ-22926 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Θάσου 64004 426.344,75 € 362.393,04 € 61,40
9 ΣΒΕΛ-22272 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κομοτηνής 69100 499.000,00 € 299.400,00 € 59,90

10 ΣΒΕΛ-19414 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Προσοτσάνης 66200 486.100,00 € 291.660,00 € 59,80
11 ΣΒΕΛ-19239 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κομοτηνής 69100 312.750,00 € 187.650,00 € 58,20
12 ΣΒΕΛ-13155 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κομοτηνής 69100 284.750,00 € 170.850,00 € 56,50
13 ΣΒΕΛ-12529 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κομοτηνής 69100 292.085,00 € 175.251,00 € 56,50
14 ΣΒΕΛ-22793 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Καβάλας 64200 457.500,00 € 274.500,00 € 56,50
15 ΣΒΕΛ-21443 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κομοτηνής 67063 494.985,00 € 296.991,00 € 56,50
16 ΣΒΕΛ-22911 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Διδυμότειχου 68300 496.375,00 € 297.825,00 € 56,50
17 ΣΒΕΛ-18166 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ορεστιάδος 68200 500.000,00 € 300.000,00 € 56,50

ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης»

[7]

18 ΣΒΕΛ-22934 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Αλεξανδρούπολης 69300 504.150,00 € 302.490,00 € 56,50

19 ΣΒΕΛ-18645 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Παγγαίου 64007 153.850,00 € 92.310,00 € 54,80

20 ΣΒΕΛ-19563 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Μαρωνείας-Σαπων 69300 321.050,00 € 192.630,00 € 54,80
21 ΣΒΕΛ-19581 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Προσοτσάνης 66200 431.535,00 € 258.921,00 € 54,80
22 ΣΒΕΛ-15227 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Αβδηρού 67061 487.200,00 € 292.320,00 € 54,80
23 ΣΒΕΛ-17304 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Διδυμότειχου 68300 492.250,00 € 295.350,00 € 54,80
24 ΣΒΕΛ-19463 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κομοτηνής 69100 493.000,00 € 295.800,00 € 54,80
25 ΣΒΕΛ-22582 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Νέστου 64200 495.500,00 € 297.300,00 € 54,80
26 ΣΒΕΛ-21451 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ιάσμου 69100 500.000,00 € 300.000,00 € 54,80
27 ΣΒΕΛ-22811 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ορεστιάδος 68008 504.150,00 € 302.490,00 € 54,19
28 ΣΒΕΛ-19470 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Δράμας 66100 232.930,00 € 139.758,00 € 53,20
29 ΣΒΕΛ-22475 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Σουφλίου 68400 389.150,00 € 233.490,00 € 53,10
30 ΣΒΕΛ-21446 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Τοπείρου 67200 500.000,00 € 300.000,00 € 52,25
31 ΣΒΕΛ-16081 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Καβάλας 64003 389.150,00 € 233.490,00 € 51,96
32 ΣΒΕΛ-22274 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Διδυμότειχου 68010 376.850,00 € 226.110,00 € 51,50
33 ΣΒΕΛ-22282 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ορεστιάδος 68200 384.135,00 € 230.481,00 € 51,50
34 ΣΒΕΛ-19567 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ορεστιάδος 68006 483.320,00 € 289.992,00 € 51,50
35 ΣΒΕΛ-18157 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Διδυμότειχου 68300 498.900,00 € 299.340,00 € 51,50
36 ΣΒΕΛ-19638 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ορεστιάδος 68006 500.000,00 € 300.000,00 € 51,50
37 ΣΒΕΛ-21511 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κάτω Νευροκοπίου 66033 500.000,00 € 300.000,00 € 51,50
38 ΣΒΕΛ-22930 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ορεστιάδος 68200 274.500,00 € 164.700,00 € 51,40
39 ΣΒΕΛ-18534 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Διδυμότειχου 68300 463.411,31 € 278.046,79 € 51,40
40 ΣΒΕΛ-20404 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Αλεξανδρούπολης 68500 476.150,00 € 285.690,00 € 51,40
41 ΣΒΕΛ-21428 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Καβάλας 64800 494.000,00 € 296.400,00 € 51,40
42 ΣΒΕΛ-17507 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Ορεστιάδος 68200 494.150,00 € 296.490,00 € 51,40

ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης»

[8]

43 ΣΒΕΛ-23061 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Νέστου 64200 495.000,00 € 297.000,00 € 51,40
44 ΣΒΕΛ-12631 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Τοπείρου 67200 498.000,00 € 298.800,00 € 51,40
45 ΣΒΕΛ-15222 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Αλεξανδρούπολης 68100 498.400,00 € 299.040,00 € 51,40
46 ΣΒΕΛ-22809 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Νέστου 64200 500.000,00 € 300.000,00 € 51,40
47 ΣΒΕΛ-22786 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Δράμας 66100 495.300,00 € 297.180,00 € 49,80
48 ΣΒΕΛ-22789 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Τοπείρου 67200 500.000,00 € 300.000,00 € 48,10

13.528.245,25 €

*****************************

ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης»

[9]

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α Κωδικός 
Έργου Περιφέρεια Δήμος ΤΚ Επιλέξιμος 

Προϋπολογισμός
Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη Βαθμολογία

1 ΣΒΕΛ-19472 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Κάτω Νευροκοπίου 66033 10.989,00 € 6.593,40 € 41,00
2 ΣΒΕΛ-19093 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Δοξάτου 66300 54.406,50 € 32.643,90 € 40,67
3 ΣΒΕΛ-21939 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Παγγαίου 64007 117.378,00 € 70.426,80 € 40,50
4 ΣΒΕΛ-22926 Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης Θάσου 64004 195.300,00 € 166.005,00 € 39,38

275.669,10 €

********************

ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ



ΑΔΑ:

«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης»

[10]

ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ (ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ)
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.1 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020

Α/Α Κωδικός 
Έργου Περιφέρεια Δήμος ΤΚ Επιλέξιμος 

Προϋπολογισμός
Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη Βαθμολογία

ΠΙΝΑΚΑΣ 4: ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΣΧΗΜΑΤΑ (ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ)
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.3 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020

Α/Α Κωδικός 
Έργου Περιφέρεια Δήμος ΤΚ Επιλέξιμος 

Προϋπολογισμός
Επιχορηγούμενη 
Δημόσια Στήριξη Βαθμολογία

ΑΔΑ: ΨΞ177ΛΒ-7ΧΕ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 13/10/2020

Αριθμός Απόφασης: 163549/1028
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-10-13T09:42:06+0300
	Athens




